
Den här gången så gör vi en intervju med 
Sylvia Karlsson 72 år, bosatt i Alunda sedan 
nov -04. Där bor hon  tillsammans med sin 
älskade make  Tore. De har varit gifta i  
snart 56 år. 
När jag besöker dem  på Hugo Fredrikssons 
väg så verkar dom båda njuta av livet, Tore 
går och påtar i trädgården och Sylvia talar 
gång på gång om att hon är så tacksam över 
sin man och över livet. 
Stolt visar dom upp rikedomen, tavlan  
med fyra barn och sju barnbarn. 

Nå Sylvia hur kom du på tanken att komma på en Alphakurs? 
- Det var mitt barnbarn Sara som sa åt mig, gå du på en Alphakurs i Furuhöjden. 
   Så var jag med på några andra samlingar och så anmälde jag mig till Gunilla. 
 

Nu har du just avslutat kursen, vad säger du nu då? 
- Otroligt givande! Dels så har jag fått ställa alla 
   frågor och jag måste säga att jag fått många bra 
   svar som hjälpt mig. Sedan har alla deltagare 
   givet  mig så mycket, deras frågor och deras tankar. 
   Att bara få lära känna nya människor i olika åldrar 
   är så trevligt.  Men jag har en del frågor kvar, 
   livet är komplicerat. 
 

Du var också med på Alphadagen om Anden. 
- Ja. det har varit många bra samlingar. Jag tänkte 
   mycket på den här dagen om Anden för det här ämnet har varit lite skrämmande för  
   mig. Jag tänkte på att man hör röster och tappar kontrollen och även det här med  
  Knutby, ja  det skrämde  mig litet.  Jag var med på dagen och jag förstod Anden på  
  ett nytt sätt.  Vi talade om att ”kapitulera” för Gud, att lämna sig till Gud, så jag  
  beslöt mig för det. Jag är inte främmande för kristen tro, men det här blev på ett 
  annat sätt, det blev så personligt. 
 

Hur menar du? 
- Ja, tron blev vissare och mer en helhet. Inte så abstrakt längre. Jo jag kan säga: 
  från tro till övertygelse! Jag vaknade dagen efter med så stor glädje och jag ville 
  bara sjunga Amazing Grace!   Ja, jag rekommenderar verkligen den här kursen, 
  även om du inte alls har en tro, du får berätta och höra så mycket intressant. Jag  
  är tacksam att jag fått gå kursen, jag känner mig alltid välkommen till Furuhöjden. 
 

Vad vill du nu göra Sylvia? 
- Jag tänkte gå Alphakursen igen och kanske få med mig någon, sen vill jag hjälpa 
   ungdomarna i samhället, med det lilla jag kan göra.        
                                    Detta berättade Sylvia Karlsson för Lasse Levén

 


